
Zarządzenie Nr 57/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie ustanowienia Regulaminu Jarmarku Bożonarodzeniowego 2021

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2019.506 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§1

Przyjęty zostaje Regulamin Jarmarku Bożonarodzeniowego 2021, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



handlową dla wytwórców regionalnych wyrobów użytkowych i artystycznych, naturalnych 
produktów spożywczych, przedmiotów sztuki i innych wyrobów użytkowych.

2. Uczestnik Jarmarku (Wystawca) prowadzący działalność, na którą przewidziane są polskim 
prawem zezwolenia lub koncesje zobowiązany jest posiadać aktualne dokumenty zezwalające na 
prowadzenie takiej działalności.
3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działalność prowadzoną przez wystawcę w trakcie 
Jarmarku.
4.Organizator zapewnia stoiska wystawiennicze lub miejsce przeznaczone do ustawienia własnych 
stoisk przez Wystawcę ( stolik, krzesło, regały wystawowe itp. zapewniają sobie Wystawcy we 
własnym zakresie)

II. Zasady udziału

1 .Warunkiem udziału w Jarmarku w charakterze Wystawcy jest:

- dostarczenie wypełnionej karty zgłoszeniowej w jeden ze wskazanych niżej sposobów:
a) pocztą na adres:

Urząd Gminy
ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie

b) osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie ul. Główna 15; pokój Nr 1

c) e-mailem na adres urzad@chrzypsko.pl z dopiskiem w tytule: „Jarmark Bożonarodzeniowy 
2021”

- zgłoszenie telefoniczne zamiaru udziału w Jarmarku i dostarczenie karty najpóźniej w dniu
8 grudnia 2021 r.

2. Kartę zgłoszeniową należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 grudnia 2021 r. 
włącznie . Wzór karty stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

3. Samo nadesłanie karty zgłoszeniowej nie jest równoznaczne z przyjęciem zgłoszonej osoby do 
uczestnictwa w Jarmarku w charakterze Wystawcy.

4. W ciągu 2 dni, po upływie terminu składania kart zgłoszeniowych Organizator dokonuje wyboru 
Wystawców z pośród nadesłanych propozycji i o powyższym fakcie zawiadamia uczestników 
Jarmarku.

5. Zawiadomienie o wyborze uczestnika Jarmarku jest równoznaczne z zawarciem umowy między 
Organizatorem a Wystawcą.

6. Organizator zastrzega sobie prawo do odrzucenia zgłoszenia lub weryfikacji proponowanego 
asortymentu bez podania przyczyny.

7. Jeśli liczba zgłoszeń jest większa niż liczba miejsc, którymi dysponuje Organizator o udziale 
decyduje oryginalność i unikalność oferowanego asortymentu.

8. Organizator zastrzega sobie prawo do przydziału stoiska i jego położenia według własnego 
uznania.

mailto:urzad%40chrzypsko.pl


Załącznik nr 1 do regulaminu

KARTA ZGŁOSZENIA JARMARK ŚWIĄTECZNY
Chrzypsko Wielkie, 12 grudnia 2021 r.

Na podstawie Karty Zgłoszenia Organizator dokona weryfikacji asortymentu 

i zadecyduje o udziale w Jarmarku.

Karty Zgłoszenia nie podpisane lub nie wypełnione nie będą brane pod uwagę.

1 .Wystawca: 

Adres :

NIP:

REGON:

teł: ................................................e-mail:

Adres do korespondencji: ............................................................................

Osoba reprezentująca: tel. kom:

2. Dokładny opis produktów /asortymentu: rodzaj, produkcja własna lub kraj pochodzenia 

produktu,/: 

3. Potrzeba podłączenia prądu: TAK/ NIE (niepotrzebne skreślić)Niniejszym potwierdzam udział w imprezie i zgodnie z ustawą z dn. 10 maja 2018 r. o 
ochronie danych osobowych (Dz.U.2019.1781) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych oraz wizerunku, w tym umieszczenie ich w materiałach promocyjnych 
wydawanych przez Urząd Gminy Chrzypsko Wielkie.

Data i podpis Wystawcy




